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Hej, Vi har en ny app!
För att din app ska fortsätta fungera som det är tänkt behöver du uppdatera till nyaste versionen. Klicka på knappen för att uppdatera!
Uppdatera nu!
Direkt

Så blir dagens väder • Häng med i ÖP:s chatt
Så blir dagens väder • Häng med i ÖP:s chatt




Kravet från facket till S-politikern: Lämna styrelsen
Östersund
Varsel om skyddsstopp på ABF Jämtland Härjedalen

Kravet från facket till S-politikern: Lämna styrelsen


Annons


Annons


Annons

Annons



Kval: ÖIK–Västervik
ÖIK lägger locket på: ”Håller allt inom fyra väggar”
ÖIK lägger locket på: ”Håller allt inom fyra väggar”
ledare centerpartistiskMarcus Åsling Nato kräver att Östersund får ett eget regemente igen
Nato kräver att Östersund får ett eget regemente igen









krönika
Anna-Karin Pernevill När sorg och saknad blir till något fint
Onsdagskrönikan
Farfar var mitt första riktiga möte med döden

När sorg och saknad blir till något fint



Marcus kände röklukt när han skulle natta barnen
Krokom
De höll på att förlora sitt hem i branden 
Marcus kände röklukt när han skulle natta barnen


Hyllar lokala krafter när butikerna öppnar igen: ”Fantastiska”
Takraset i Lillänge
”Det är hängslen och livrem många gånger om”
Hyllar lokala krafter när butikerna öppnar igen: ”Fantastiska”


Skarpa kritiken: ”Jag skäms som ordförande”
Längdåkning
Stjärnorna tävlade i teamdräkter på hemmaplan: ”Ingen kritik mot åkarna”
Skarpa kritiken: ”Jag skäms som ordförande”

Senaste nytt
	08:00Anna-Karin PernevillNär sorg och saknad blir till något fintOnsdagskrönikan

	07:30ÖIK lägger locket på: ”Håller allt inom fyra väggar”Kval: ÖIK–Västervik

	07:00Marcus ÅslingNato kräver att Östersund får ett eget regemente igen

	05:00Kravet från facket till S-politikern: Lämna styrelsenÖstersund

	i gårMisstanken: Jobbade olagligt i ett års tidHärjedalen

	i gårLarm om röklukt i radhusTorvalla


Hela NyhetsdygnetVisa fler 
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krönika
Per Hansson Kliv fram och visa vad ni går för – annars blir det dystert
Kval: ÖIK–Västervik
Sportens Per Hansson om ÖIK:s tuffa inledning

	Uppgifter: ÖIK kan landa supervärvning
	”Känner hela stadens press på axlarna”


Kliv fram och visa vad ni går för – annars blir det dystert



De öppnar ”skräckbutik” i Östersund
Östersund
 ”Har alltid dragits till konstigheter”
De öppnar ”skräckbutik” i Östersund


Misstanken: Jobbade olagligt i ett års tid
Härjedalen
Man i 25-årsåldern saknade arbetstillstånd
Misstanken: Jobbade olagligt i ett års tid





I fokus




Countrysångerska hittar inspiration i Hammarstrand
Hammarstrand
Släpper ny musik • Första singeln är etta på P4-toppen
Countrysångerska hittar inspiration i Hammarstrand


”Är skitkul på jobbet – går dit med ett leende varje dag”
Livet efter karriären
ÖFK-profilen har hittat hem – trivs med nya yrket
”Är skitkul på jobbet – går dit med ett leende varje dag”


Monica försvann i rasmassorna: ”Ropade och skrek”
Takraset i Lillänge
Paret kilades fast under takplåtar och bråte
Monica försvann i rasmassorna: ”Ropade och skrek”




Östersund




Larm om röklukt i radhus
Larmet inkom 20.09 
Larm om röklukt i radhus



ÖP e-tidning: Fullmatat med nyheter, sport och kultur
Hälge • Debatt • Ledare 
ÖP e-tidning: Fullmatat med nyheter, sport och kultur


Så många råttor fångas i länet: ”Jobbat aktivt”
Så många fångades under 2023 • Läget i Östersund
Så många råttor fångas i länet: ”Jobbat aktivt”


Kontanter och nycklar stulet från trygghetsboende
Polisen: Någon har sovit i övernattningslägenheten
Kontanter och nycklar stulet från trygghetsboende
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Länet




Nu säljer finansmannen exklusiva fjällhotellet
Funäsdalen
Har varit i familjens ägo i snart 20 år.
Nu säljer finansmannen exklusiva fjällhotellet



Kvinna tog sig in i bostad – misstänks för hemfridsbrott
Strömsund
Anmälan: Stod och bankade på dörren
Kvinna tog sig in i bostad – misstänks för hemfridsbrott


Man åtalas för svarttaxiverksamhet – passagerare larmade
Åre
Mannen förnekar brott
Man åtalas för svarttaxiverksamhet – passagerare larmade


Kommunchefen slutar i Härjedalen
Sveg
”Det är med skräckblandad förtjusning som jag slutar”
Kommunchefen slutar i Härjedalen







Annons



Våra nyhetsbrev

Du behöver vara prenumerant för att anmäla dig till våra nyhetsbrev.
Logga inBli prenumerant

För att följa våra premiumbrev behöver du ha en aktiv digital prenumeration.
Bli prenumerant
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ÖP Lyfter




Bildextra


”Vi är rädda för vitt”
ÖP lyfter: Hemma
Följ med in i enplansvillan med fem meters takhöjd
”Vi är rädda för vitt”


Bangårdsgatan – så har den förändrats på 150 år
ÖP lyfter: Östersunds växtvärk
Bland matpirater, datorprylar och bowlingklot
Bangårdsgatan – så har den förändrats på 150 år


BILDEXTRA: ”Köpa nytt känns så omodernt”
ÖP lyfter: Hemma
Hemma hos Julianne – ett harmoniskt hem i färg
BILDEXTRA: ”Köpa nytt känns så omodernt”




Annons


Ur ÖP:s arkiv




Bildextra


Gregoriemarknad – 46 bilder från 1980-talets vimmel
Gregoriemarknaden
Titta in i ÖP:s arkiv
Gregoriemarknad – 46 bilder från 1980-talets vimmel


Minnen från förr: Så såg det ut vid Åres första VM
Ur ÖP:s arkiv
Åter dags för skidfest i länet
Minnen från förr: Så såg det ut vid Åres första VM


Prickskyttar på taken och tusentals poliser i byn: Då kom Nato till Åre
Nato
Ur arkivet: Då kom Nato till Åre
Prickskyttar på taken och tusentals poliser i byn: Då kom Nato till Åre




Krönikor

Stefan Nolervik Kolbullen ingen bomull för magen
Östersund





Kolbullen ingen bomull för magen
Anna-Stina Ericson I nio mil förbannade jag Gustav Vasa
Jämtlands län





I nio mil förbannade jag Gustav Vasa
Kristina Forsström Därför skriver vi så mycket om Spikbodarna – och ändå för lite
Nya planer i Verksmon och Spikbodarna





Därför skriver vi så mycket om Spikbodarna – och ändå för lite
Marcus Berglund Så förstör ni barnens Påsk i färg-upplevelse
Påsk i färg 2024





Så förstör ni barnens Påsk i färg-upplevelse




Annons


Onsdagskrönikan









krönika
Simon Sjödin Min morbror – en av många anonyma hjältar i länet
Onsdagskrönikan
Det är brandmän som oftast är först på en olycka – inte ambulansen

Min morbror – en av många anonyma hjältar i länetkrönika








krönika
Anna-Karin Pernevill Jag var inte den tjejen man gav ett pappershjärta 
Alla hjärtans dag 2024
En anledning att fira eller kommersiellt jippo?

Jag var inte den tjejen man gav ett pappershjärta krönika








krönika
Anna-Stina Ericson Spikbodarna är inte skidspår – det är gymnasiefest
Onsdagskrönikan
”Där spred sig körtelfebern som en löpeld”

Spikbodarna är inte skidspår – det är gymnasiefest
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Nöje & Kultur




Republiken – från frihetskamp till ett roligt tal
Jämtlands nationaldag
Så bildades republiken Jämtland – och så utvecklades den
	Så firar president Eva Röse Jämtlands nationaldag
	Firar Republiken med unik Jämtlandsång


Republiken – från frihetskamp till ett roligt tal



Bildextra


Följ med på årets Gregoriemarknad
Gregoriemarknaden
Ostar stora som bildäck och en trixande jonglör 
Följ med på årets Gregoriemarknad


”Har fått bättre tillströmning på besökare”
Strömsund
Nya samarbetet ska ge bättre service i Gäddede
”Har fått bättre tillströmning på besökare”


Han blir årets Gregorius
Gregoriemarknaden
”Kanske behöver jag staven till vardags”
Han blir årets Gregorius
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Sport




Svahns sprintsuccé – nu utmanar hon Diggins
Längdåkning
Säkrade segern i sprintcupen
Svahns sprintsuccé – nu utmanar hon Diggins



Missade 22 matcher – forwarden tillbaka i kvaldramat
Kval: ÖIK–Västervik
Forwarden efter comebacken: ”Tog mig an situationen”
Missade 22 matcher – forwarden tillbaka i kvaldramat


Mardrömsstart för ÖIK i kvalet – föll på hemmaplan
Kval: ÖIK–Västervik
Förlorade första matchen mot Västervik i kvalet
Mardrömsstart för ÖIK i kvalet – föll på hemmaplan


Positivt besked för Åsarnaåkaren – inget brutet
Längdåkning
William Poromaa föll i slutet av Holmenkollens femmil och gjorde illa tummen.
Positivt besked för Åsarnaåkaren – inget brutet





Ledare




ledare centerpartistisk
Karin Källström Bättre om Liberalerna åker ut ur Europaparlamentet
Belöna inte en dålig strategi

Bättre om Liberalerna åker ut ur Europaparlamentetledare centerpartistisk



ledare centerpartistisk
Karin Källström Gör skärmtiden skämmig
Liberalerna litar inte på barnfamiljer

Gör skärmtiden skämmigledare centerpartistisk



ledare centerpartistisk
Susanne Öberg Han är en kvinnohatande rysskramande diktator
Trump på väg att bli president igen

Han är en kvinnohatande rysskramande diktator
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Räddningstjänsten mottog kravbrev vid cyberattacken
Räddningstjänsten drabbad av cyberattack
Så mycket har attacken mot it-systemet kostat
Räddningstjänsten mottog kravbrev vid cyberattacken



LISTA: Här är alla nystartade företag i länet
Jämtlands län
Så många nya företag har registrerats sedan förra veckan
LISTA: Här är alla nystartade företag i länet


Mångmiljonsatsning på  Mittuniversitetet 
Östersund
Ska ge miljövänligare idrott och friluftsliv
Mångmiljonsatsning på  Mittuniversitetet 





Nolerviks inland och fjälltrakter




Lilla huset på hygget fick Facebook att koka
Nolerviks inland och fjälltrakter
Gösta, 92, har svaret på gåtans lösning
Lilla huset på hygget fick Facebook att koka


Tabithas osannolika resa – från Hissmovallen till PSG
Nolerviks inland och fjälltrakter
”Hon var så sjukt duktig att man fick en chock”
Tabithas osannolika resa – från Hissmovallen till PSG


De träffas klockan tio varje dag – och minns sin vän
Nolerviks inland och fjälltrakter
”Jag kommer aldrig att begripa varför det hände”
De träffas klockan tio varje dag – och minns sin vän




Opinion




Debatt Vi behöver en jämte i EU-parlamentet
S: Gå och rösta i juni!

Vi behöver en jämte i EU-parlamentet


Debatt Kooperativa företag måste få stöd och rådgivning
S: Låg kunskap om kooperativt företagande

Kooperativa företag måste få stöd och rådgivning


Debatt Tillsammans stärker vi försvaret i norra Sverige
Landshövingarna i norra Sverige i gemensamt inlägg

Tillsammans stärker vi försvaret i norra Sverige
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Fastighetsaffärer




Tomt i Östersunds kommun har fått nya ägare – priset: 125 000 kronor
Brunflo

Tomt i Östersunds kommun har fått nya ägare – priset: 125 000 kronor


Huset på adressen Hallonvägen 3 i Oviken sålt på nytt – har ökat mycket i värde
Oviken

Huset på adressen Hallonvägen 3 i Oviken sålt på nytt – har ökat mycket i värde


Huset på Opevägen 44 i Östersund får ny ägare
Odensala

Huset på Opevägen 44 i Östersund får ny ägare


Gård i Aspås byter ägare
Aspås

Gård i Aspås byter ägare
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Följ

Du följer nu 
Hitta ditt personliga flöde med ämnen och skribenter du följer under Mitt konto    Följer
Hitta ditt personliga flöde med ämnen och skribenter du följer i menyn nedan    “Följer” 


Gå till min följsida

Mer

Du följer 


Avfölj

Annons
Jämför mobilabonnemang

Nakd rabattkod

Snabblån

Expressen Rabattkoder


rabattkoder.expressen.se

Tipsa oss
	063-16 16 20
	tips@op.se
	Till vår tipsatjänst


Kontakta oss
	010-709 79 00
(Kundservice)
	010-709 70 00
(Växel)
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Om Östersunds-Posten
Östersunds-Posten, ÖP, är en dagstidning som getts ut sedan år 1877. Vi bevakar Jämtland och Härjedalen och finns som papperstidning, e-tidning, sajt, app, i nyhetsbrev och sociala medier.


